Edição 2.783 | Ano 17
31 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

DIVULGAÇÃODERESULTADODOSRECURSOS E RESULTADOFINAL - EDITALNº 001/2024– LPG “DEMAIS
ÁREAS DA CULTURA” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 002/2024 – LPG “CA-
PACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 003/2024 – LPG PRO-
DUÇÃO AUDIOVISUAL “PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SKMHNG4G-GGW643RZ-6RDJPDOG-AD4YGODR
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – LPG
“DEMAIS ÁREAS DA CULTURA”

APOIO DIRETO A PROJETOS NAS CATEGORIAS: MÚSICA, DANÇA,
LEITURA ESCRITA E ORALIDADE

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

Considerando que não houve recursos ao Edital de Chamamento Público nº
001/2024 –Demais Áreas da Cultura regido pela Lei Complementar 195/2022
(Lei Paulo Gustavo), no Decreto 11.525/2023 Decreto da Paulo Gustavo) no
Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) a Comissão de Seleção de
Projetos da Lei Paulo Gustavo torna público o resultado final tendo como
vencedor e único inscrito da CATEGORIA A – Apoio direto a projetos nas
categorias: música, dança, leitura escrita e oralidade a empresa MARCIO
DE JESUS ARAUJO, CNPJ: 41.269.478/0001-07, sediada neste município de
Macajuba-Ba.

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 31 de maio de 2024.

Comissão de Seleção dos Projetos da Lei Paulo Gustavo.

Edição 2.783 | Ano 17
31 de maio de 2024

Página 3

DIVULGAÇÃODE RESULTADODOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 001/2024 – LPG
“DEMAIS ÁREAS DACULTURA”

Certificação Digital: SKMHNG4G-GGW643RZ-6RDJPDOG-AD4YGODR
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 – LPG
“CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL”

APOIO DIRETO A PROJETOS NAS CATEGORIAS CAPACITAÇÃO,
FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

Considerando que não houve recursos ao Edital de Chamamento Público nº
002/2024 – CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO
AUDIOVISUAL regido pela Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), no
Decreto 11.525/2023 Decreto da Paulo Gustavo) no Decreto nº 11.453/2023
(Decreto de Fomento) a Comissão de Seleção de Projetos da Lei Paulo Gustavo
torna público o resultado final tendo como vencedor da CATEGORIA A o
proponente Kauan Lima dos Santos, RG: 16.653.000-00 e da CATEGORIA C
o proponente Max Ribeiro Santos, RG: 14.280.076-79.

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 31 de maio de 2024.

Comissão de Seleção dos Projetos da Lei Paulo Gustavo.

Edição 2.783 | Ano 17
31 de maio de 2024

Página 4

DIVULGAÇÃODE RESULTADODOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 002/2024 – LPG
“CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO EQUALIFICAÇÃONOAUDIOVISUAL”

Certificação Digital: SKMHNG4G-GGW643RZ-6RDJPDOG-AD4YGODR
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 – LPG

PRODUÇÃO AUDIOVISUAL
“PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS”

APOIO DIRETO PARA AGENTES CULTURAIS QUE TENHAM APRESENTADO
RELEVANTE CONTRIBUIÇÃO AO DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO OU

CULTURAL NO AUDIOVISUAL

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

Considerando que não houve recursos ao Edital de Chamamento Público nº
003/2024 – PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS regido pela Lei
Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), no Decreto 11.525/2023 Decreto
da Paulo Gustavo) no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) a Comissão
de Seleção de Projetos da Lei Paulo Gustavo torna público o resultado final tendo
como contemplados 6 projetos, divulgado por ordem classificatória abaixo:

NOME DO PROPONENTE  RG NOME DO PROJETO PONTUAÇÃO

JOILDO COSTA DE ALMEIDA 03.373.060-10
HISTÓRIA DO GRUPO DOS
AMIGOS DO BUMBA MEU BOI
DE MACAJUBA

50

MÁRCIO DE JESUS ARAÚJO  09.935.247-88 MULHER MANDONA  49
VAGNER SILVA LIMA  21.812.237-34 RAÍZES DE MACAJUBA  49
KAUAN LIMA DOS SANTOS  16.653.000-00 PROJETO ELAS  48
UBALDINO NERI DE ALMEIDA  21.313.269-98 DINO NERY 48
RENILDO MAIA DA SILVA  39.593.422-9 O BAIANINHO DO PISEIRO  48

Publicação para os interessados,

Macajuba/BA, em 31 de maio de 2024.

Comissão de Seleção dos Projetos da Lei Paulo Gustavo.

Edição 2.783 | Ano 17
31 de maio de 2024

Página 5

DIVULGAÇÃODE RESULTADODOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 003/2024 – LPG
PRODUÇÃOAUDIOVISUAL “PREMIAÇÃO PARAAGENTES CULTURAIS”

Certificação Digital: SKMHNG4G-GGW643RZ-6RDJPDOG-AD4YGODR
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	EDITAL
	DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 001/2024 – LPG “DEMAIS ÁREAS DA CULTURA”
	DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 002/2024 – LPG “CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL”
	DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 003/2024 – LPG PRODUÇÃO AUDIOVISUAL “PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS”

		2024-05-31T00:10:13-0300